cipiendo mandamus, Quatenus dilectum tidelem nostrum nobilem virum

Marlinum Yillain de dominiis nostris Comitatus Flandriæ oriundum,

præsentium exhibitorem, ad fines Terræ sanctæ, ut Dco vota ultrama-

rina persolvat, transeuntem, rccommissum suscipiatis, et favorabiliter

nostri amore et contemplatione tractetis. Ipsumque una cum decem

personis et totidem equis, seu equitaturis, ejus auro, argento, valesiis,

iocalibus, Litleris, ceterisque rebus et bonis suis quibuscumque, per

terras, dominia, districtus, et loca nostra atque vestra, aut vobis

commissa, nocte dieque, per aquam, mare, et terrain, ire, pertran-

sire, stare, pernoctare, morari, ac reverti permittatis, libéré, tute,

secure, pacificc, et quiete, quibusvis amolis, disturbio et impedimento

in corpore aut in bonis, et absque alicuius thelonei, tributi, dacii

,

pedagii, gabellæ, fundinavis, aut alterius cuiusvis debiti solutione, vel

exactione. Quinimo de salvoconductu, scortis, victualibus, ceterisque

necessariis ei provideatis, et faciatis provideri expensis suis rationabi-

libus, si id a vobis aut vestrum aliquo exegerint. In hoc amore nostri

et contemplatione tantum facientes, quantum pro vobis aut vestris nos

velletis esse facturos. Vos vero subditi et servitores nostri, quatenus

de bona et prompta obedientia veniatis apud nos commendandi, et

non pro inobedientia puniendi. Præsentibus usque ad annum integrum

a data ipsarum computandum
, et non ultra in suo robore permansuris.

Datum in oppido nostro Montensi Hanoniæ x. Januari i
, anno Domini

M.cccc.Lvm. Per Dominum Ducem, T. de Vitry.

26 .
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XXX.

Karlotta ,
koningin van Cyprus, benoemt Merten Vilain ridder van

het orde van « het zweerd » (i).

Karlota Dei gratia Jérusalem, Cypri, et Armeniæ Regina, etc. Nobili

ac strenuo Militi Domino Martino Vilain domino de Rassegliem fideli

nostro dilectissimo, salntem et sincerae dilectionis adectum : Libenti

et grato qnidem animo illos nostri lionoris titnlis exaltamns el hono-

ramns, quos antiqna progenies, et gloriosa nobilitas, decusqne et

meritorum snorum multitndo exigit, et requirit. Hinc est quod tibi

ex sacro viatico Sepulcri Dominici redennti, et nostræ Majestati requi-

renti Armam, sive spcctaculnm, insigne, et Ordinem nostrum Spat»,

quo nonnulli mundi et Cliristi lideles Principes, Barones, Nobiles, et

Milites soliti sunt decorari : Nos, quæ de præmissis, generis tui no-

bilitate, virtutisque claritate, ac laudabilium rerum a te gestarum